[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2023 г.

             № 41
хутор Ленинский
Об исполнении бюджета Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района за первый квартал 2023 года

    В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, решением Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 24 июня 2016 г. № 103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района» (в редакции решений от 27 марта 2020 г. №30, от 18 ноября 2021 г. №76, от 01 февраля  2023 г. №127), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за первый квартал 2023 года по следующим статьям (приложение), в том числе:
по доходам в сумме 5 659 129 (пять миллионов шестьсот пятьдесят девять  тысяч сто двадцать девять) рублей, 01 копейка;
 по расходам в сумме 3 623 227,93 (три миллиона шестьсот двадцать три тысячи двести двадцать семь) рублей, 93 копейки;

 по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 2 035 901 (два миллиона тридцать пять тысяч девятьсот один) рубль, 08 копеек.

2. Главному специалисту Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гарькуше М.Ю. направить отчет об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за первый квартал 2023 года в Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района и контрольно-счетную палату муниципального образования Тимашевский район.

3. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                         С.И. Алапий